陕路党函〔2017〕8 号

中共陕西路桥集团有限公司委员会
关于转发陕西省思想政治工作人员专业职务

评定办法和评定有关事项的通知

各单位：

现将中共陕西省委宣传部《关于印发<陕西省思想政治工作

人员专业职务评定办法>的通知》（陕宣发〔2017〕2 号）和陕西

省思想政治工作专业职称评定领导小组办公室《关于全省思想

政治工作专业职务评定有关事项的补充通知》（陕思政职办

〔2017〕3 号）转发你们，请遵照执行。

附件：1.陕宣发〔2017〕2 号

     2.陕思政职办〔2017〕3 号

中共陕西路桥集团有限公司委员会

2017 年 8 月 25 日

抄送：集团公司党委委员，政工职称评审领导小组，各单位，

档。